СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2024                                                                                                                № 218

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов от
24.06.2022 №79 «О назначении старост
сельских населенных пунктов муниципального
образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского
района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования поселок Никологоры решил:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов
от 24.06.2022 №79 «О назначении старост сельских населенных пунктов
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области», дополнив его строкой 9. Следующего содержания:

9. Кудрявцева Надежда

Алексеевна
д. Иваньково Протокол от 30.03.2024 №1

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                        Ю.В. Судаков

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ